
Zarządzenie Nr 172/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian Zarządzenia Nr 230/2016  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 

oraz zakładowego planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta 

Ciechanów 

 

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 230/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 grudnia 

2016 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla 

budżetu gminy oraz Urzędu Miasta Ciechanów (Plan kont dla Urzędu Miasta Ciechanów) 

otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik nr 4a 

 

 

WYKAZ 

materiałów  i wyposażenia księgowanych bezpośrednio w koszty 

 

1. Druki i materiały biurowo - kancelaryjne. 

2. Materiały kartograficzne.   

3. Drobny sprzęt gospodarczy do wyposażenia pomieszczeń biurowych: zszywacze, 

dziurkacze. 



4. Paliwo, oleje i smary do bezpośredniego użycia wlane do zbiornika samochodu., pod 

warunkiem ustalenia norm zużycia oraz bieżącym rozliczaniem kierowcy. 

5. W małych ilościach zakupione materiały służące do bieżących napraw. 

6. Materiały do utrzymania czystości w Urzędzie.   

7. Drobne części zamienne bezpośrednio wmontowane do samochodów, parkometrów. 

8. Piasek, sól konieczna do utrzymania chodników  zimą. 

9. Artykuły spożywcze. 

10. Pendrive (pamięć USB). 

11. Tonery, tusze do drukarek. 

12. Małe ilości farb do malowania bezpośrednio zużyte. 

13. Kosze do śmieci. 

14. Miotły, szczotki, ścierki. 

15. Wiadra, szufelki. 

16. Taśmy magnetyczne. 

17. Gadżety, materiały promocyjne. 

18. Płyty CD, DVD. 

19. Podajniki na: mydło, ręczniki, papier toaletowy. 

20. Gaśnice. 

21. Apteczki. 

22. Firany, zasłony, karnisze, wertykale, żaluzje, rolety. 

23. Wykładziny. 

24. Talerze, sztućce, termosy i inne drobne artykuły gospodarstwa domowego. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawują Sekretarz i Skarbnik Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof K                                                                                

                                                                                            Prezydent Miasta Ciechanów 

                                                                                              /-/ Krzysztof Kosiński                                                                                                                                                                                                                 


